BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
******

	Số: 3177/BKHCN-KHTC
V/v: Báo cáo số lượng phương tiện mô tô, xe máy trên địa bàn
	Hà Nội, ngày 05  tháng 12 năm 2007

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh và thành phố

Thực hiện Nghị quyết số 32/2007/NQ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2007 của Chính phủ về một số giải pháp cấp bách nhằm kiềm chế tai nạn giao thông và ùn tắc giao thông và triển khai công văn số 320/UBATGTGQ ngày 20 tháng 8 năm 2007 của Ủy ban an toàn giao thông Quốc gia về việc đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết 32/2007/NQ-CP, Bộ Khoa học và Công nghệ đề nghị các Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh và thành phố báo cáo số lượng mô tô, xe máy hiện hành tham gia lưu thông trên địa bàn quản lý để Bộ Khoa học và Công nghệ có số liệu thực hiện nhiệm vụ được phân công của Chính phủ.
Đề nghị các Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh và thành phố báo cáo số liệu nêu trên về Bộ Khoa học và Công nghệ muộn nhất ngày 15 tháng 12 năm 2007, để Bộ Khoa học và Công nghệ tổng hợp xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, Vụ KHTC.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Quốc Thắng